No. A22-003

2022 年 6 月

   バイオメディカルサイエンスセンター臨床検査課

 〒565-0871 大阪府吹田市山田丘 3 番 1 号 大阪大学内  TEL 06-6877-4801  FAX 06-6875-5459 https://www.biken.or.jp/

1

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび 2022 年 6 月 10 日付けで下記の項目につきまして、検査の受託を開始いたしますので

取り急ぎご案内申し上げます。ご賢察の上、ご依頼いただきますようお願いいたします。

謹白

※本検査は研究用試薬を用いた研究検査項目であり、得られた結果の臨床的有用性について

は確立されていないため、診断等の目的では使用できません。

新規受託日：2022年 6月 10日（金）

新型コロナウイルス中和抗体検査(pseudovirus)

対象ウイルス型：武漢型、欧州型、アルファ型、ベータ型、デルタ型

オミクロン型（BA.1 , BA.2）new